CMRA municipal de PIRENÔPOLIS ● GO
ROTOCOLO

EM: 1^3
aálN».:,

HORA:. /j:/ Hjsr.

Câmara Municipal dem
Pírenópolís

INDICAÇÃO N” 039/2023.

Senhor Presidente,

A  * Apresento a V. Ex^, em consonância com os termos regimentais desta
Augusta casa Legisiativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Exmo TrefS
Nivaldo Antonio de Melo, sugerindo a contratação de um servidor para prestar

rviços de sepultamento no Cemitério de Jaranápolis, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

fomíi- serviços de um sepuitador são imprescindíveis para as
fam iias que necessitam de sepuitar seus entes queridos, e no cemitério não Há
ninguém responsável pela prestação dos serviços.

Pirenópolis, 07 de fevereiro de 2023.

anildo Alves Chaveiro
Vereador

Av. Neco Mendonço s/ns Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: http://www.pirenrmnlis.gQ.leg.hr F-maíl-

CEP: 72.980-000- Pirenópolis - GO
çamarapirenopolis(S)gmail.cQm